Ad V. «Si filii nondum baptizati sunt, provisum in praecedenti. Si vero sint baptizati, tunc curandum ut in Catholica Religione instituantur et educantur».

Subsequenti vero Feria VI, die 8 ejusdem mensis Julii 1898, in solita audientia R. P. D. Adessori impertita, facta de his omnibus SSmo. Dno. Nro. Leoni Div. Prov. PP. XIII relatione, SSmus. resolutionem EErum. PP. adprobavit.—I. CAN. MANCINI, S. R. et U. Inquisit. Not.

(1) His alluditur facultati concessae Ordinariis dispensandi in articulo mortis ab impedimentis dirimentibus ut concubinarii possint in legitimum matrimonium copulari.

SAGRADA CONGREGACION DEL SANTO OFICIO

Beatissime Pater: Episcopus N. M. ad pedes S. V. pro-
volutus humiliter exponit, non raro illos, qui nomen ma-
ssonicae sectae dederunt, Confessores adire ut absolutio-
nem recipiant. Subscriptus autem humiliter postulat, an
vi facultatum, quae in solita pagella á Sacra Poenitentia-
ria conceduntur, possint necne absolvere massonicae se-
ctae sive oculte sive palam addictos; et, cum in dicta page-
lla praescribatur *ut ejurent*, an ab omnibus expostulare
debeant formalem et notoriam ejurationem in Curia ser-
vandam. Et Deus, etc.

Fer. IV, die 3 Augusti 1898.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis habi-
ta ab EEmis. ac RR. DD. Cardinalibus in rebus fidei et
morum Inquisitoribus Generalibus, propositis suprascri-
ptis dubiis, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto,
iidem EE. ac RR. Patres rescribendum mandarunt:

“Episcopus utatur facultatibus quae Ordinariis á S. Poe-
nitentia-ria concedi solent, quarum vi et ipse et alii ab ipso
delegati Confessarii absolvere possunt eos qui sectis veti-
tis nomen dederunt, sive notorii sint, sive non, dummo-
do á respectiva secta omnino se separent, eamque saltem
coram Confessario ejurent, seu detestentur, reparato scan-
dalo eo meliori modo quo fieri potest, et aliis injunctis
de jure injungendis, juxta praefatas litteras S. Poenitentia-
riae.,,

Feria vero VI, die 5 ejusdem mensis Augusti, in solita
audientia R. P. D. Adessori impertita, facta de his omni-
bus SSmo. D. N. Leoni PP. XIII relatione, SSmus. resolu-
tionem EEmorum. Patrum adprobavit.

I. Can. Mancini, S. R. et U. Inquis. Not.

SOBRE ENTERRAMIENTOS.

UNA REAL ÓRDEN.

Ilustrísimo señor: Examinado el expediente producido
por la suprimida direccion general de Beneficencia y Sa-
nidad para determinar las condiciones higiénicas que han
de reunir los cementerios en cuanto á su emplazamiento,
distancia de poblado, extension y procedimientos inhu-
matorios que deben preferirse, y resultando que las cues-
tiones relativas al emplazamiento, distancia de poblado y
extension de los cementerios han sido ya resueltas por las
reales órdenes de 16 de Julio de 1838, y 26 de Enero de
1898, quedando tan sólo decidir acerca de los procedi-
mientos inhumatorios que deben emplearse;